

Warszawa, 30 września 2021 r.

DAZ.262.51.2021

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (dalej: „ustawy Pzp”) (**nr 47/21/TPBN**) ***Kształtowanie wizerunku NCBR, jako wiodącej instytucji w zakresie wspierania nowych technologii i bezpośrednie dotarcie do grupy docelowej poprzez organizację konferencji dot. zakresu działania NCBR.***

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej przedstawiam ich treść wraz z wyjaśnieniem udzielonym przez Zamawiającego.

Pytanie 1:

„Czy jest możliwość przesunięcia terminu złożenia oferty na 5.10 do 17:00?”

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż wydłuża termin składania ofert do 6.10.2021 r. do godz. 9:00.

Pytanie 2:

„Jaki budżet planują Państwo przeznaczyć na wydarzenie?”

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że szacunkowa wartość zamówienia została określona na kwotę 599 005,63 zł brutto.

Pytanie 3:

„Kryterium oceny to cena 50%. Wariant oferty wycenionej na 300 osób będzie droższy niż wariant na 150 osób (wielkość lokalizacji) – prośba o potwierdzenie, czy koniecznym warunkiem jest konferencja w miejscu na 300 osób, z uwzględnieniem dystansu społecznego”.

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z SOPZ w konferencji weźmie udział maksymalnie 300 uczestników. W związku z tym Wykonawca w przypadku zgłoszenia maksymalnej liczby uczestników konferencji zobowiązany będzie do jej organizacji zgodnie z OPZ oraz zgodnie z obowiązującymi na dzień wydarzenia przepisami i rozporządzeniami.

Pytanie 4:

„Czy podobne wydarzenia miały miejsce? Jeśli tak, w jakich lokalizacjach (aby uniknąć powtórek)”.

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, iż podobne wydarzenie Narodowego Centrum Badań i Rozwoju nie miało miejsca.

Pytanie 5:

„Aby przygotować najlepiej dostosowaną ekspozycję na projekty: jak duże mogą być urządzenia w gablotach maksymalnie?”

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, iż maksymalny wymiar projektów wyeksponowanych w strefie expo, to: 2x1m.

Pytanie 6:

„Czy preferują Państwo miejsce o eleganckiej i nowoczesnej przestrzeni, czy industrialno-nowoczesnej?”

Odpowiedź 6:

Wykonawca informuje, iż zgodnie z SOPZ: *„Obiekt musi być zaaranżowany w nowoczesnym, reprezentacyjnym miejscu z dostępem do parkingu. Musi nawiązywać swym charakterem do wydarzenia”.*

Pytanie 7:

„Jak zapraszani są Goście? Czy wspomniane kody QR będą w zaproszeniu mailowym?”

Odpowiedź 7:

Zamawiający informuje, iż w związku z wykorzystaniem, np. kodów QR, wysyłka zaproszeń będzie należała do Wykonawcy. Odbędzie się to we współpracy z Zamawiającym, np. ustalenie gości oraz przekazanie kontaktów.

Pytanie 8:

„Czy oferta powinna uwzględniać wszystkie z wymienionych referencji technologiczno-multimedialnych?”

Odpowiedź 8:

Zamawiający informuje, iż Wykonawca w ramach aranżacji obiektu może, ale nie musi uwzględniać wszystkich wymienionych referencji technologiczno- multimedialnych określonych w SOPZ.

Pytanie 9:

„Cytując za SWZ:

Wykonawca zapewni wszelkie niezbędne elementy umożliwiające płynną transmisję o wysokiej jakości na kanały wskazane przez Zamawiającego, np. media społecznościowe, strona Konferencji.

Czy strona Konferencji miałyby być po stronie agencji – wynajęcie platformy, realizacja i szata graficzna?”

Odpowiedź 9:

Zamawiający informuje, iż przygotowanie strony internetowej jest po stronie Zamawiającego. Wykonawca będzie zobowiązany przekazać jedynie kod źródłowy do transmisji celem umieszczenia go przez Zamawiającego na stronie.

Pytanie 10:

„Prośba o przekazanie jaka jest szacunkowa/planowana wielkość budżetu przeznaczona na realizację postępowania?”

Odpowiedź 10:

Zgodnie z odpowiedzią na Pytanie 1.

Pytanie 11:

„Wynajęcie obiektu – czy Zamawiający ma jakieś preferencje dotyczące obiektu? Czy musi to być hotel np. minimum 4-gwiazdkowy? Czy może to być inna przestrzeń eventowa w innej lokalizacji?”

Odpowiedź 11:

Wykonawca informuje, wymagania Zamawiającego względem obiektu zostały przedstawione w SOPZ, tj.: *„Obiekt musi znajdować się na terenie miasta stołecznego Warszawy i być zaaranżowany w nowoczesnym, reprezentacyjnym miejscu z dostępem do parkingu. Musi nawiązywać swym charakterem do wydarzenia. Obiekt powinien znajdować się w odległości mniejszej niż 6 000 m od siedziby Narodowego Centrum Badań i Rozwoju.”*

Pytanie 12:

„Wynajęcie obiektu – czy miejsce wydarzenia musi znajdować się na parterze? Czy mogą to być wyższe piętra np. w biurówcu ?”

Odpowiedź 12:

Zamawiający nie precyzuje na jakiej kondygnacji budynku powinno znajdować się miejsce na realizację wydarzenia. Zamawiający wskazuje, że wynajmowana przestrzeń musi być przystosowana do potrzeb osób niepełnosprawnych.

Pytanie 13:

„Aranżacja obiektu – ekran LED

Czy jest jakaś minimalna wielkość (wymiary) ekranu LED P3 która wymagana jest przez Zamawiającego?”

Odpowiedź 13:

Zamawiający informuje, iż Wykonawca powinien przedstawić ofertę oraz koncepcję wykorzystania elementów, która będzie uwzględniała możliwości przedstawionego przez Wykonawcę obiektu oraz propozycję jego aranżacji. Wykonawca odpowiedzialny będzie za dopasowanie elementów, tak aby tworzyły spójną całość. Dodatkowo wielkość ekranu musi być na tyle duża, żeby obraz na nim wyświetlany był widoczny i czytelny dla uczestników konferencji.

Pytanie 14:

„Aranżacja obiektu – scena

Czy jest jakaś minimalna wielkość sceny (wymiary), która wymagana jest przez Zamawiającego?”

Odpowiedź 14:

Zamawiający informuje, iż Wykonawca powinien przedstawić ofertę oraz koncepcję wykorzystania elementów, która będzie uwzględniała możliwości przedstawionego przez Wykonawcę obiektu oraz propozycję jego aranżacji. Wykonawca odpowiedzialny będzie za dopasowanie elementów, tak aby tworzyły spójną całość. Dodatkowo wielkość sceny musi spełniać zapisy SOPZ, tak aby na niej zmieściły się wszystkie wymagane elementy, tj. np. mównica, fotele itp.

Pytanie 15:

„Aranżacja obiektu – zabudowa sceny

Czy jest jakaś minimalna wielkość zabudowy sceny (wymiary) która wymagana jest przez Zamawiającego?”

Odpowiedź 15:

Zamawiający informuje, iż Wykonawca powinien przedstawić ofertę oraz koncepcję wykorzystania elementów, która będzie uwzględniała możliwości przedstawionego przez Wykonawcę obiektu oraz propozycję jego aranżacji. Wykonawca odpowiedzialny będzie za dopasowanie elementów, tak aby tworzyły spójną całość.

Pytanie 16:

„Aranżacja obiektu – inne dodatkowe elementy

- Interaktywny ekran mgłowy (<https://www.youtube.com/watch?v=erAeUcAgCN0>) –

Czy jest jakaś minimalna wielkość tego elementu która wymagana jest przez Zamawiającego?

- Rozsuwana dioda

- Czy jest jakaś minimalna wielkość tego elementu która wymagana jest przez Zamawiającego?

- Podświetlany interaktywny napis

Czy jest jakaś minimalna wielkość tego elementu która wymagana jest przez Zamawiającego?

- Projekcja na elewacji budynku

Czy jest jakaś minimalna wielkość tego elementu która wymagana jest przez Zamawiającego?”

Odpowiedź 16:

Zamawiający informuje, iż Wykonawca powinien przedstawić ofertę oraz koncepcję wykorzystania elementów, która będzie uwzględniała możliwości przedstawionego przez Wykonawcę obiektu oraz propozycję jego aranżacji. Wykonawca odpowiedzialny będzie za dopasowanie elementów, tak aby tworzyły spójną całość. Dodatkowo Zamawiający informuje, że ww. elementy aranżacji muszą być na tyle duże, aby były widoczne, czytelne i zachęcające do obejrzenia.

Pytanie 17:

„Aranżacja strefy EXPO

- Czy jest wskazana przez Zamawiającego minimalna powierzchnia w m2 jednego stoiska? Strefy ekspozycyjnej?

- Wykonawca w ramach jednej strefy ekspozycyjnej ma „zabezpieczyć oraz przygotować podesty lub gabloty”. Czy możemy prosić o doprecyzowanie jakie jest przeznaczenie tego elementu? Jaki przybliżony format i wymiar? Co będzie prezentowane/eksponowane? Jaka przybliżona waga jednego elementu? Czy Zamawiający może przekazać listę eksponatów wraz ze specyfikacją?”

Odpowiedź 17:

Zamawiający informuje, iż maksymalny wymiar projektów wyeksponowanych w strefie expo, to: 2x1m. Szczegóły dotyczące prezentowanych elementów i ich lista zostaną ustalone na etapie realizacji zamówienia.

Pytanie 18:

„Aranżacja strefy rejestracji – czy w tej przestrzeni Zamawiający wymaga aby oprócz lady ekspozycyjnej znalazła się także ścianka tylna z brandingiem/nazwą wydarzenia?”

Odpowiedź 18:

Zamawiający wskazuje, że minimalne wymagania dotyczące strefy rejestracji określone są w SOPZ. Zamawiający informuje równocześnie, że nie katalogu elementów, które mogą znaleźć się w tej strefie.

Pytanie 19:

„W związku z pojawiającymi się pytaniami, Wykonawca prosi o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 08.10.2021.”

Odpowiedź 19:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na wydłużenie terminu składania ofert do dnia 08.20.2021 r. Zamawiający wskazuje równocześnie, że zgodnie z odpowiedzią na Pytanie nr 1 wydłuża termin składania ofert do 6.10.2021 r. do godz. 9:00.

W związku z powyższym zmianie ulega treść SWZ w poniższym zakresie:

Rozdz. XI. pkt. 1

Było: *„Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez 30 (trzydzieści) dni kalendarzowych tj. do 30.10.2021 r.”*

Jest: *„Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez 30 (trzydzieści) dni kalendarzowych tj. do dnia 4.11.2021 r.”*

Rozdz. XIII pkt. 2

Było: *„Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 01.10.2021 r., do godz. 10:00.”*

Jest: *„Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 6.10.2021 r., do godz. 9:00.”*

oraz Rozdz. XIV pkt. 1

Było: *„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 01.10.2021 r o godzinie 12:00”.*

Jest: *„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 6.10.2021 r. o godzinie 11:00”.*

Zatwierdzam,
Marcin Bochenek
Dyrektor Działu Komunikacji
i Marketingu Strategicznego
/podpisano elektronicznie/